[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«07» августа 2018 г.                                                                                      № 129
	Об утверждении  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для имущественной  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования  Тельмановское сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области  от 14.09.2016 г. № 210

администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать Перечень муниципального имущества, предназначенного для имущественной  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства включив в него имущество, согласно Приложению №1.
2. Утвердить Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для имущественной  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (Приложение №1).
3. Опубликовать Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в порядке, определенном Уставом.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.А.Крюкову.
Глава администрации
                     С.А.Приходько
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации

	О.А.Крюкова

	Заместитель главы администрации

	К.Н.Жевнеров

	Заведующая финансовым отделом

	С.С.Клепакова

	Начальник сектора экономики, ЖКХ и жилищной политики

	И.В.Каранина

	Начальник  юридического сектора

	В.В.Дорожкин

УТВЕРЖДЕН
Постановлением  администрации
МО Тельмановское СП Тосненского
 района Ленинградской области

от 07.08.2018 г. №129
(Приложение №1)
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Адрес имущества
	Вид имущества
	Кадастровый (условный) номер имущества
	Основная характеристика имущества (площадь, протяженность, объем, глубина залегания и пр.)
	Целевое назначение имущества
	Статус имущества (включено, изменено, исключено)
	Документ – основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ленинградская область, Тосненский район, дер. Пионер, д.18
	Здание
	47-47-29/089/2010-197
	200,4
	Продовольственный магазин
	Включено
	Постановление  администрации
МО Тельмановское СП
от 07.08.2018 г. №129